D
VULKAN

Cris-margopma BaHTAXKOMITHOMHUI
rigpaBaiuynuii SYTJ VULKAN

IHCTPYKIISA 3 EKCILTYATALIL



CkopucraiiTech HaIIMM CTOJIOM-IUIAT(GOPMOIO 3 MOXKIIMBICTIO MIAHATTS IuatGopmu cepii
SYTJ. Jlnsa Bamoi 6e3neku Ta HajieXHOi poOOTH, Oy/ab JlacKa, MPOYUTANUTE Ta 3pO3yMINTE
BC1 IHCTPYKIUIi Ta NONEPEKEHHS Nepe1 MOYaTKOM poOOTH.

1 BUKOPUCTAHHA

SYTJ ocHamenuit migiOMHUM CTOJIOM, 3 TOBUIBHHUM PYXOM, JIETKOIO EKCIUTyaTalli€lo,
rapHUM 30BHIIHIM BUIJIsSA0M. ToMy MOXHa 3acTocoByBaTH st (GaOpHK, 3aBOJIIB,
CKJIAJChKUX Ta IHIIMX MICLb, SIK HEBEJIMKWN BAHTAXXHUM NEPEBI3HUK 1 TUMYACOBHM
pobounii CTiI.

2 TEXHIYHI JAHI
TexHiuHl XapaKTepUCTUKA Ta OCHOBHI PO3MIpPH, HaBeleHI B Tabmuii 1 Ta MaoHKy 1

BIZIITOB1THO.
Cepis SYTJ-30 SYTJ-50 SYTJ-75 SYTJ-100 SYTJ-S35
BanTakomigiioMHICTb, 300 500 750 1000 350
KT
MiH BHcOTa TiiOMY, 290 390 360
MM
Makc BucoTa 900 1000 1300
miaioMy, MM
Po3mipu crony,Mmm 815*510*50 1000*510*55 910*510*50
Po3mipu koJtic, MM D125%40 D150*40 d125*40
4acToTa THUCKY Hacoca <=40 <=50 <=60
Ha MaKCUMAaJIbHIM
BHUCOTI
Bucora pyuku,Mmm 980

3 KEPIBHUIITBO 3 BE3IIEKU

1.

ok own

™ N

Bynb-nacka, yBaxHO MpoYUTalTe 1HCTPYKIII 3 I[OTO MOCIOHWKA Iepe]] MOoYaTKOM
poboTu.

He nepeBanTaxyiite CTif.

3a00pOHAETHCS CHIITH a00 CTOSATH HA CTOJI.

He 3niMaliTe BaHTa), IOKH CTLJI HA MaKCUMaJIbHIM BUCOTI.

BuxopucToByiiTe raqpMa KOJIH CTUT MiHIMA€ETHCA.

BuxopucroByiiTe a00 BCTaHOBIIOWTE  TiApaBIIYHMN CTIT Ha pIiBHINA TBepii
MOBEPXHI.

[ToBUTLHO MOTATHITH PYYKY, OO OMYCTUTH BaHTAX.

He xmagiTe pyku a0 HOTH Tij CTUT MiJ] 9aC OMMyCKAaHHS BaHTAXY.

Mu He HecemMo BIAMOBINANBHICTH 3a 30MTKM a0O0 TpaBMH 3aBllaHi MPHU TMOPYIICHHI
BUIIE3a3HAYCHUX MOTICPEIKEHb.

4 IHCTPYKIISA 3 EKCILTY ATALIIL

=

Harucnite Ha nexans (30) aekiipka pas, mo0 MmaHsATH CTi.

Hatucuith Ha pyuky (38), mo0 BiAperyJoBaTH BUCOTY CTUTy, IIBHIKICTH PYXY
CTOJIy MOXHa PEryJIOBaTH TaKOX 3a JOMOMOrOI pPydkd. BiamycrtiTeh pydky A0
MIOYaTKOBOI'O CTaHY, 100 3yMUHUTH OITYCTUTH CTLIL.



3. TanpMyliTe 3a7Hl Kojieca TMepell 3aBaHTAXXEHHSM BaHTaXy IS 3amno0iraHHs
HECIO/[IBAHUX PYXIB CTOINY.

5 BUPIHNEHHSA MPOBJIEM
[Tpobnema [Tpuuuna Bupimenns
CTi1 He mITHIMAETHCS - Hewma Macja B - Jlomatu macio
HUTIHAP1 - TloBTOpPHO
- Hesianosinue Biperymoiite  abo
BCTAHOBJICHHS OYHUCTITh MacJyo
3JIUBHOTO I'BUHTA 3JTUBHOTO I'BUHTA
(73) abo kynbku (63) (73) abo KyibKH
(63)
CTin He 3ynUHSETHCS NpU - Hesinnosigne - IloBTOpHO
MOHIMAHHL 1 IIOBUIBHO BCTAHOBJICHHS Biperymoite  abo
OITYCKA€EThCS 3JIMBHOTO I'BUHTA OYUCTITh MacJjo
(73) abo kynbku (63) 3JIUBHOT'O I'BUHTA
(73) abo KyibKH
(63)
Crin HE OMyCKa€eThCS - Tlomkomxkeno Y XD- - 3amiHITh Y XD-
KUIBLIE KUIBIIE
- YHiBepcaibHe - Tlepesipte
3’ € THaAHHA (16) 3’enHaHHs (16)
BUIbHE 1  BUJIBHO - TloBTOpHO
o0epTaeThes BiJIpEryJIIoiTe
- He 3aKpUBAETHCS 3IUBHUM TBUHT (73)
3JIMBHUM TBUHT (73)
Butik macia 3 cucreMu - O-noxibue KUIBLIE - 3aMIHUTH O-
3HOCHJIOCH moa10He KUIbIEe
He wmae wmoxmuBoCTi - P-A npyxuna (70) - 3amiHITh P-A
IHATA BaHTaX 3HOCHUJIACh npyxuny (70)

6 TEXHIYHE OBCJIYTOBYBAHHS
1. 3mamryBaTy KOXKHY pyXOMY YaCTUHY MacCTHJIOM IIOMICSIIS.
2. IlepeBipsiiiTe pyx Kojieca Ta 3HOMICHICTh, IS MIATPUMYaHHS HOPMAJIBHOTO
CTaHy.
[lepeBipsiiiTe cTaH raabMa 3aIHBOTO KOJIEca.
4. TlepeBipsiiTe HaIBHICTh BUTOKY Macia 3 T1IPaBIIYHOTO MIITIHpA.
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SYTJ-30/50

NO. | Description| Specification omwﬂa NO. |Description|Specification owwua NO. |Description|Specification OMMM~ NO. | Description [Specification omwwﬂ
- UCHH rod Pressure—-ad justing]
1 | Top table | 815%510%¢50 [ 1 |22 Nut M10 8 |43 o D6*485 1 |68 socer D 12424 1
2 | Snap ring ®16 4 | 23 |Rear wheels| ®125%50 | 2 |44 | Self lock M6 1 [69| o-ring D8x1. 8 3
3 Pin ©20*M10%76 [ 2 | 24 | Split ring ® 325 2 |45 Nut M6 1| 70 [adioceine e oring D7. 5% 1. 9%18| 1
4 | Lift frame I 2 el B ST 1 | 46| Comector | 50%22#18 | 1 |71 |Spring seat| @88 1
5 | Split ring ®15 2 | 2 | Split ring 15 2 |47 Pin D 8*28 1| 72 Ball S5 1
6 Pin ©18+60 1| o7 [N st gogkze | 1 |48 [ splitpin [ ozses | 1 |73| PLEEN | oius 1
> y lifting Valve plate
7 | Base ass’y 1 [ 28| Pedal rod | 22%22%332 | 1 |49 | icionreq| ®32%300 1| 74 o BO*8070 1
8 pin ®20#M10470 | 2 | 29 [ Rubber cap | ~ ®8%10 1| 50 | POt | sanses | 1| 75 [0 Sealing ring  DISx1248 | 1
Self- Pedal ; Compression
9 locking Niit M12 2 130 handie @ 16%420 1 |51 0-ring D31. 543. 55 X |96 | Giseon wod ® 18%132 1
10 |Bearing cap 1|31 | pedal eaver|  ®45%100 1 |52 |cylinder nut| — @84%45 1 | 77| Connmector | 72%20%5 2
11| Bearing 6202/6203 4 | 33 | samectis em%.%we 1|53 Min fat] soeon 2 |78 Pin ®10%33 1
12 |Front wheel|  ®125%50 2 | 33| Roller D 38425 1 |56 | P Seline | pagwazxi0 | 1 | 79| O-ring DIB*2. 65 1
13 | Bolt cover g | 34 ot lemeall o 2 | 59 | L iner | 50k 40%216| 1 | 80 |, immeesion,,|  ©32%114 1
14|  Bolt M12%85 2 |35 |"ndle St 1g targer | 2 |60 | LT |oTeroTinaie| 1 |81 [, senerin | pasoskieo | 1
inside Control 0il plug Dh03-dust
e M543 13| pat 100%180%12 [ 1 |e1| " PH M8 1| 82 Sing 18%26%4.5/6 | 1
: 37 ~ H (o) a .
16 | iototoass ¥ 1 | 37 |Handle Knob| ®28%1940 | 1 [e2| ™" fet [ 5ox3gk2 | 1 |83 |Spring cover| ~ ®82%2 1
i = M8*20 1 |[38| Handle @ 12%200 1 63| Ball S6 2 | 84| Locknut M10 4
18 | Swing rod |  45%20%20 1 | 39 [Handle ball M10 1 64| Banl 59 g sz | el 1
19| Bolt M10%35 8 |40 |split ring ®6 1| 65 | contcat spring [ 265 |y | gg | 0-ring D5%2. 65 1
20 | Washer ®10 16 | 11 Pin D 840 1 |66 Ball S12 1 |90 [Pedel munting | pogsdookg [ 2
21 www_”“w ®10 g8 |42 ?H«wmma 3%25 1| 67 [meide hexaeonall  y6x16 1| 91 | Pedeymounime | pogxd2ok28 | 1
93 | 1intt Semve |©39%@32454 | 1







SYTJ-75/100

s - : Quan s o . _|Quan i o . Quan o o . Quan
NO. |Description| Specification tity NO. |Description|Specification tity NO. |Description| Specification tity NO. |Description|Specification tity
1 | Top table | 1000%515%55 | 1 | 22 Nut M10 8 |as| B° ._w w . 2 D 6*475 1 |67 [l hetremal M16%16 1
Self-lock Pressure—
2 Snap ring @20 2 23 |Rear wheels @ 150*50 2 44 aite M6 1 68 | adiusting screw D 12%24 1
3 Pin D 20%332 1 | 24 | Sp1lit ring D 3%25 2 | a5 Nut M6 1 | 69 0-ring D8%1. 8 3
* Pedal rod _”vw,m.wm_._u..m -
4 | Lift frame 1 25 L D 10%43 1 46 Conector 50%22%18 1 70 adjusting D7.5%d 1. 9%18 1
spring
5 | spring pin D 6%35 2 26 | Split ring 15 2 47 Pin D 828 1 71 |Spring seat D 88 1
inside o
& | itiexagonat M8%15 1 |iop (AR SSRY moowigy 1 | 48 | sp1it pin ®2. 5425 1 | 72 Ball S5 1
bolt P
7 | Base ass’y 1 | 28| Pedal rod | 22x22%450 y |ag| . 2itHR @ 32%300 1 |7z |92l frsin @ 12%45 1
piston rod screw
8 |frame axle @ 25%295 1 | 29 | Rubber cap ®8*10 1 | 50 c:omnwmﬁﬁ 32%41%3 /6 1 | 7a |Vel <Mmm latel 46490470 1
Self— Pedal 9 YXD Sealing
9 |iocking Nut M12 2 30 Sioaei s @ 16%420 1 | 51 O-ring D31. 5%3. 55 1 |75 ring D18%12%8 1
i Rubber < Compression
10 |Bearing cap 4 31 pedal cover D 45%100 1 52 | Cylinder nut DIYO*47 1 76 siston ¥od D 18%132 1
connecti D . 2% D
11 | Bearing 6202/6203 4 |32 [ somestine m%w% . 1 | 53| Wlen flat 90%80%2 2 | 77 | connector | 1102245 2
12 |Front wheel D 150450 2 |33 Roller D 40%30 2 [ 55| O-ving D43. 7#3. 55 1 |78 Pin D 10%33 1
13 | Bolt cover Y P M12%40 2 | 56 | P Sealine | p5oxaowg 1 (79| oO-ring DI8*2. 65 1
Compression
14 Bolt M125%85 2 | 35 |Handle seat| ;5 jorger | 2 | 5o | Mruneortiner | g g0xd50%232| 1 | 80 | cvlinder ® 324114 1
washer Siaton
inside Control cylinder Sompresiion
15 | it wont M58 1 | 36 it 400%180%12 | 1 | 60 AT D89« d80*232| 1 | 81 oyl indor D43*xD5%160 | 1
i | Diversal 1 | 37 |Handle Knob| @ 28%1940 3 |85 iipioe M8 1 | g2 | DhO3~dust | 1ou064a.5/6 | 1
Joint ass' y Screw ring
inside hexagonal Nyl flat Spring
17 T M8+20 1 |38 Handle @ 124200 1 |82 | s 60*45%2 1 |83 e D 822 1
18 | Swing rod 45%20%20 1 | 39 |Handle ball M10 1 |63 Ball S6 2 |87 qomwwmm..w_ 1
19 Bolt M10%35 8 | 40 | split ring D6 8 | 64 Ball S9 1 |88 0-ring D8*1. 8 1
20 | Washer ®10 16 | 41 Pin D 8*40 1 | 65 | contcal spring [ D9 ¥6- 5% 1 (89| Roller 445430 2
21 | Sprine @10 g |z | Tim head 3%25 1 | 66 Ball S12 1 |94 [Pats hekeal M6+20 1
washer rivet
g |Pedal munting)  gogxpookg | 2 | g1 [Pedel mounting) gogypookog| 1 | g2 |Pedal ™unting] gogemoox1s | 1 | 93 |, YMinder | pagwd32xss | 1

Sleeve

Sleeve

Sleeve

limit sleeve







SYTJ-35

NO. |Description|Specification m_“ﬂ” NO. |Description|Specification w—”ﬂ NO. | Description |Specification mwzﬁwﬂ NO. | Description | Specification ww_w“
1 | Top table | 910%510%50 | 1 | 22 Nut M10 8 |43 EM ﬁza @ 6%530 1 |67 | *oditemmmdt]  a6a16 1
2 | Snap ring 16 4 | 23 [Rear wheels| ®125%50 | 2 | 44 m&”ﬂ_moox M6 { |88 Pt iR 1
3 Pin ©20#M10%76 | 2 | 24 | Split ring 3425 2 |45 Nut M6 1 169] O-ring D8*1. 8 3

. Pedal rod Pressure —
4 | Lift frame| 723%336%60 | 1 | 25 i ®10%43 1 | 46| Conector 50%22%18 1| 70 [agjmeionre ing D7- 5% @ 1. 9%18 1
5 [ Split ring 15 2 | 26 | Split ring 15 2 | 47 Pin D828 1 | 71 [ Spring seat d 88 1
6 Pin ® 18%60 1| 27 9::% seatl  goox1a4 | 1 | 48| Split pin | @2.5%25 | 1 |72 Ball S5 1
7 | Base ass’y 1| 28| Pedal rod | 22se2sze | 1 | a9 | STE | esze00 |1 73| Ol AR g5 | g
8 pin 204010570 | 2 | 20 | Rubber cap|  ®8*10 1 |50 czmwmﬂ 32x41%3/6 | 1 |74 <&<Mmm$8 90%90%70 1
9 Hoauxmmmzummr:ﬁ M12 2 | 30 :MMAWWH@ d 16%420 1 | 51 0-ring D31. 5%3. 55 1 | 75 |YXD Sealing ring]  D18%12%8 1
X Rubber ; Compression
10 [Bearing cap 4 31 pedal cover ®45%100 1 52 | Cylinder nut D 90%*45 1 76 piston rod ®18%132 1
5 Pedal i @ 10. 2%D Nylon flat

11 | Bearing 6202/6203 4 | 321 iication 1649, 5 1 |53 bt 90%B80%2 2 | 77| Connector 80#40%5 2
12 |Front wheel D 125%50 2 33 Roller D 38%25 4 55 0-ring D43. 7#3. 55 1 78 Pin D 10%33 1
13 | Bolt cover 2 | 34|, omeide | Mizx0 2 [ 56| P Saline | psoxaoxg | 1 | 79| o-ring D182, 65 1
14| Bolt mizess | 2 |35 |"agar™ | 12 larger | 2 |59 | Mfim et |ppoxosos2is| 1 | 80 [ Somression | @3pwns | 1
15 | poxammnt bote|  M5*8 1|36 | ol | sookisoxiz | 1 [ 60| “HiheeT |osgxwsoxais| 1 |81 [ comresion | pggeaskigo |1
ji;| Untversas 1 | 37 |Handle knob| 281940 | 1 [61[ Ol Plue M8 1 | g | DhO3-dust | opo6xa5/6 | 1

joint ass vy SCrew ring

i | duetee benngorel M8*20 1 | 38| Handle ®12%200 | 1 | 62| Wlen fat B0*45%2 1 |83 [Spring cover| — ®82%2 1
18 | Swing rod 45%20%20 1 39 |Handle ball M10 1 63 Ball S6 2 | 84 Locknut M10 4
19 Bolt M10%*35 8 | 40 | Split ring D6 1 | 64 Ball S9 1 | 8 | Split ring 12 4
20 |  Washer ®10 16 | 41| Pin D#40 1 [ 65 [ conteat spring | PSP Ay ) 86 |middle axle | ®16%335 | 2
91 | Spring 10 g: | ag| Tir-head 3%25 1 |66 Ball 12 t |pp| T2 1

washer rivet spring

88| 0-ring D8x1. 8 1 | 89 [Lift frame| 723%336%60 | 1 [ 90 |Pedeljmounting [ @ogi@22x8 | 2 [ 91 [Pedel mounting gogxdook2g | 1
93 | . crlinder | gk 32x70| 1

limit sleeve




	Стіл-платформа вантажопідйомний гідравлічний  SYTJ VULKAN

